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در مراسم تجلیل از دانشجویان برتر کشور مطرح شد؛
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وزیر بهداشت: متأسفانه هر روز 

 موجی از بهترین برگزیدگان 
را تقدیم بانک ژنتیک کشورهای 

توسعه یافته می کنیم

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز:
خدمات مدیریت پارکینگ لازمه 

ساخت شهر هوشمند است

 کدام بیمارستان ها در جنوب 
 کشور مبتلایان به ویروس کرونا 

را پذیرش می کنند؟

2

1

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به مردم اطمینان داد که ویروس 
کرونا را شکست خواهیم داد.

سعید نمکی روز در بیست و هشتمین مراسم تجلیل از دانشجویان برگزیده 
در ریاست جمهوری  به سابقه فعالیت خود در حوزه سلامت کشور و نیز 
مهار برخی بیماری ها اشاره کرد و افزود: به عنوان یک کهنه سرباز حدود 
۳۰ سال مدیریت سلامت بخش کشور را بر عهده داشته ام و اعلام می کنم 

کرونا از سر مملکت رد خواهد شد.
گفت:  کشور  در  اخیر  سیلاب های  به  اشاره  با  همچنین  بهداشت  وزیر 
باوجود گستردگی این سیلاب ها، هیچ موردی اپیدمی نداشتیم و این امر 

تحسین سازمان بهداشت جهانی را برانگیخت.
نمکی ادامه داد: در اوج تحریم ها، ویروس »اچ وان ان ۱« را که به مراتب 
کشندگی بیش از کرونا داشت، باوجود ۱۳ هزار و ۲۰۰ مبتلا مدیریت 
کردیم و باوجوداینکه در آمریکا ۱۰ هزار مرگ براثر این بیماری رخ 

داد، مانند یک کشور پیشرفته با کمترین ابتلا آن را مهار کردیم.
در  می دهیم«  شکست  را  »کرونا  ملی  بسیج  راه اندازی  به  اشاره  با  وی 
به زودی  باشید  مطمئن  گفت:   کشور  سراسر  پزشکی  علوم  دانشگاه های 

مردم پیام مهار این بیماری را به نحو احسن خواهند شنید.

هیچآمارتستمثبتیراازمردمپنهاننمیکنیم
بهداشت در گفت وگویی  فارس، وزیر  از  نقل  به  »تابناک«  به گزارش 
نخواهیم کرد؛  پنهان  از مردم  از کرونا را  مثبتی  دیگر گفت: هیچ آمار 

مردم به شایعات توجه نکنند.
  سعید نمکی وزیر بهداشت درباره بیماری کرونا در کشور اظهار داشت: 
هیچ آمار مثبتی را از مردم پنهان نخواهیم کرد، مردم به شایعات توجه 

نکنند.
وی افزود: هر بیمار بستری به عنوان مشکوک در تخت بیمارستان اسمش 

بیماری کرونا نیست بلکه تعداد قابل توجهی سرماخوردگی فصلی است.
مرحله  سه  از  که  کرونا  می گوییم  زمانی  داشت:  بیان  بهداشت  وزیر 
آن  پاستور  انستیتو  در  فنی  مسئول  باید  را  این  و  باشد  تشخیص گذشته 
دنیا  در  شده  تعریف  پروتکل های  مبنای  بر  تشخیص  و  کند  تأیید   را 

باشد.
وی ادامه داد: به اندازه کافی کیت و کارشناس برجسته برای تشخیص در 

دانشگاه های علوم پزشکی داریم.
نمکی پیش ازاین گفته بود هر جدید هر روز حدود ساعت ۱۳ به صورت 

تجمیعی اعلام خواهد شد.

فهرست بیمارستان های ارائه دهنده خدمت به بیماران مبتلا به ویروس کرونا 
در کل کشور از سوی سازمان نظام پزشکی اعلام شد.

کشور  در  بیمارستان   ۱۷۰ درمجموع  پزشکی،  نظام  سازمان  گزارش  به 
ارائه دهنده خدمت به مبتلایان به ویروس کرونا هستند.

فهرست این بیمارستان ها در جنوب کشور به شرح زیر است )بیمارستان های 
ریفرال به معنی بیمارستان های مرجع هستند(:

در لارستان، بیمارستان امام رضا )ع( به عنوان ریفرال )مرجع( و بیمارستان 
با قابلیت تخلیه اضطراری خواهد بود. در هرمزگان، بیمارستان پیامبر اعظم 
)ص( ریفرال است و بیمارستان های سیدالشهدا )ع( ارتش، سیریک و علی 
قابلیت تخلیه اضطراری  با  بیمارستان های  به عنوان  ابی طالب )ع( رودان  بن 
اهواز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  به  وابسته  بیمارستان های  در  بود.  خواهند 
بیمارستان رازی ریفرال و بیمارستان های شهدای ایذه، قدیم مسجد سلیمان، 
)ص(  اکرم  رسول  و  رامهرمز  )ره(  خمینی  امام  سوسنگرد،  چمران  شهید 
رامشیر به عنوان بیمارستان های با قابلیت تخلیه اضطراری در نظر گرفته شده 
است. در استان فارس، بیمارستان علی اصغر )ع( و بیمارستان فقیهی ریفرال 
هستند و بیمارستان های حضرت علی اصغر )ع(، شهدای سروستان، فاطمه 
الزهرا )س( مهر، اشکنان و قمر بنی هاشم )ع( بیضا به عنوان بیمارستان های 

با قابلیت تخلیه اضطراری در نظر گرفته شده است.
در بوشهر، بیمارستان های نیروی هوایی ارتش، زینبیه خورموج، امام خمینی 

)ره( کنگان، امام هادی )ع( دیر و امیرالمؤمنین )ع( بندر گناوه به عنوان 
بیمارستان با تخلیه اضطراری در نظر گرفته شده است.

در آبادان، بیمارستان طالقانی ریفرال است و بیمارستان حضرت زینب )س( 
اروندکنار به عنوان بیمارستان با تخلیه اضطراری در نظر گرفته شده است. در 
یاسوج، بیمارستان شهید جلیل به عنوان بیمارستان با تخلیه اضطراری در نظر 
گرفته شده است. در دزفول، بیمارستان گنجویان ریفرال است و بیمارستان 
۵۸۰ ارتش به عنوان بیمارستان با قابلیت تخلیه اضطراری است. در بهبهان، 
بیمارستان اشرفی اصفهانی آغاجاری با قابلیت تخلیه اضطراری خواهند بود.

نظام  سازمان  است.  اضطراری  تخلیه  قابلیت  با  خفر  بیمارستان  جهرم،  در 
پزشکی همچنین اعلام کرد که هرگونه تغییر در این لیست به اطلاع مردم 

خواهد رسید.
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